

AB Finans ApS
Trankjærgårdsvej 4, 8310 Tranbjerg J

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 27 44 74 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2017.

Allan Busk Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

AB Finans ApS
Trankjærgårdsvej 4
8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 27 44 74 65
Stiftet: 20. november 2003
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Allan Busk Pedersen, Trankjærgårdsvej 4, 8310 Tranbjerg J, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder
Telefon: 86 55 16 00
www.martinsen.dk

Modervirksomhed

AB Finans ApS

Dattervirksomhed

AB Ortopædisk Skomageri ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anparter i andre selskaber, samt udøvelse af finansierings- og investeringsvirksomhed, herunder i fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.594 kr. mod -7.472 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74.293 kr. mod -134.048 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-6.594	-7.472
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	32.777	-70.090
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	100	0
Andre finansielle indtægter	65.933	5.870
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.087	-78.585
Resultat før skat	87.129	-150.277
Skat af årets resultat	-12.836	16.229
Årets resultat	74.293	-134.048
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	32.777	-70.090
Overføres til overført resultat	41.516	0
Disponeret fra overført resultat	0	-63.958
Disponeret i alt	74.293	-134.048

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	218.702	185.925
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>218.702</u>	<u>185.925</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>218.702</u>	<u>185.925</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.010	0
Udskudte skatteaktiver	5.632	17.725
Tilgodehavende selskabsskat	1.684	-12.532
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	8.836
Tilgodehavender i alt	<u>40.326</u>	<u>14.029</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>329.306</u>	<u>277.849</u>
Værdipapirer i alt	<u>329.306</u>	<u>277.849</u>
Likvide beholdninger	<u>934</u>	<u>2.616</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>370.566</u>	<u>294.494</u>
Aktiver i alt	<u>589.268</u>	<u>480.419</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	93.702	60.925
5 Overført resultat	245.416	203.900
Egenkapital i alt	<u>464.118</u>	<u>389.825</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	119.001	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	85.580
Anden gæld	1.149	14
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>125.150</u>	<u>90.594</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>125.150</u>	<u>90.594</u>
Passiver i alt	<u>589.268</u>	<u>480.419</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	5.810		
Andre finansielle omkostninger	5.087	72.775		
	5.087	78.585		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2016	125.000	125.000		
Kostpris 30. juni 2017	125.000	125.000		
Opskrivninger 1. juli 2016	60.925	131.015		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	32.777	-70.090		
Opskrivninger 30. juni 2017	93.702	60.925		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	218.702	185.925		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos AB Finans ApS
AB Ortopædisk Skomageri ApS, Aarhus	100 %	218.702	32.777	218.702
		218.702	32.777	218.702
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2016		125.000	125.000	
		125.000	125.000	
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016		60.925	131.015	
Resultatandel		32.777	-70.090	
		93.702	60.925	

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	203.900	261.608
Korrektion som følge af ændret praksis	0	6.250
Årets overførte overskud eller underskud	<u>41.516</u>	<u>-63.958</u>
	<u>245.416</u>	<u>203.900</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet solidarisk selvskyldnerkaution for AB Ortopædisk Skomageri ApS.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.